
UCHWAŁA NR V/28/2019 
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej Rady Gminy Kozłowo powołanej do zbadania sposobu 
przeprowadzenia i rozliczenia remontu nieruchomości położonej przy ulicy Nidzickiej 6 w Kozłowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze. zm.) oraz § 22 Statutu Gminy Kozłowo stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
LVIII/430/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 18 października 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2018, poz. 5164), Rada Gminy w Kozłowie uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się̨ komisję doraźną do zbadania sposobu przeprowadzenia i rozliczenia remontu 
nieruchomości położonej przy ulicy Nidzickiej 6 w Kozłowie zwaną dalej Komisją w składzie:

1) Biller Andrzej

2) Chaliński Benedykt

3) Kucmus Tomasz

4) Marszelewska Barbara

5) Sobczak Marzena

§ 2. Zakres działania komisji obejmuje zbadanie sposobu przeprowadzenia i rozliczenia remontu 
nieruchomości położonej przy ulicy Nidzickiej 6 w Kozłowie i przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego 
w celu sprawdzenia wykonanych prac ze stanem faktycznym oraz prawnym.

§ 3. Komisja przedłoży Radzie Gminy Kozłowo sprawozdanie z działalności Komisji do dnia 31 grudnia 
2019 r.

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przedłożeniu na piśmie sprawozdania z działalności Komisji.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 09ABD584-9E25-4525-9969-C61AE37796CF. Uchwalony Strona 1




